

Klausholm-Jensen Holding ApS

Galaksen 25
7100 Vejle

CVR-nr. 43648330

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. april 2024

Michael Frydendal Klausholm-
Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Klausholm-Jensen Holding ApS

Galaksen 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 43648330

Direktion

Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.054.589 mod DKK 773.804 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.570.435.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.600	-33.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.074.439	804.774
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger		-10.822	0
Resultat før skat		1.052.043	771.604
Skat af årets resultat	1	2.546	2.200
Årets resultat		1.054.589	773.804

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	718.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	824.439	0
Overført til overført resultat	-419.850	55.804
Årets resultat	1.054.589	773.804

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.481.255	1.264.816
Finansielle anlægsaktiver	2	1.481.255	1.264.816
Anlægsaktiver		1.481.255	1.264.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.100	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	15.123	229.761
Tilgodehavender		185.223	229.761
Likvide beholdninger		138.426	0
Omsætningsaktiver		323.649	229.761
Aktiver i alt		1.804.904	1.494.577

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		824.439	0
Overført resultat		55.996	475.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	718.000
Egenkapital		<u>1.570.435</u>	<u>1.233.846</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.170
Selskabsskat	1	12.577	227.070
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	491
Anden gæld		221.892	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>234.469</u>	<u>260.731</u>
Gældsforpligtelser		<u>234.469</u>	<u>260.731</u>
Passiver i alt		<u>1.804.904</u>	<u>1.494.577</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0		40.000
Overført overkurs ved emission			420.042		420.042
Overført via resultatdisponeringen		0	55.804	718.000	773.804
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	0	475.846	718.000	1.233.846
Udbetalt udbytte			0	-718.000	-718.000
Overført via resultatdisponeringen		824.439	-419.850	650.000	1.054.589
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	824.439	55.996	650.000	1.570.435

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	227.070	-229.270	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-227.070	229.270			
Skat af årets resultat	300.577	-303.123	0	-2.546	-2.200
Betalt acontoskat	-288.000	288.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	12.577	-15.123	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-2.546	-2.200
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-15.123	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	12.577	0			
I alt	12.577	-15.123	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	460.042	460.042	0
Tilgang i året	0	0	460.042
Kostpris pr. 31. december 2023	460.042	460.042	460.042
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	804.774	804.774	0
Årets opskrivninger	1.074.439	1.074.439	804.774
Modtaget udbytte i året	-858.000	-858.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.021.213	1.021.213	804.774
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.481.255	1.481.255	1.264.816

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Klausholm-Jensen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Klausholm-Jensen Invest ApS	100%	50.000	1.074.439	1.481.255	1.074.439	1.481.255
I alt					1.074.439	1.481.255
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.481.255
I alt						1.481.255

4. Eventualforpligtelser

Klausholm-Jensen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Direktør

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-04-24 14:09:28 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-25 08:52:40 UTC



Michael Frydendal Klausholm-Jensen

Dirigent

Serienummer: 18ad4176-e4fd-47c8-a4c1-24d4eddef424

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-04-25 12:38:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 26GG8-01HEW-BY3FN-451SV-DKXA1-EGP1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**